
31. Trave Pokal 2021 

 

Schiedsgericht 

OS: Schurig,Herbert 

S: maaß,Herbert 

s: Kørskov,Karsten 

TL: Kunz,bernd 

 



  HERREN         

  Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Stille,Kris 30319 NMC 22 23 19 20 84 21,000 

2 Mrohs,Alexander 38577 NMC 21 22 21 21 85 21,250 

3 Wietz,Florian 46031 NMC 20 23 22 22 87 21,750 

4 Theden,Jan Cristoph 50596 OLY 23 23 21 24 91 22,750 

5 Rasmussen,Lasse 9086 PTO 21 23 24 24 92 23,000 

6 Below, Marvin 34091 OLY 23 25 22 22 92 23,000 

7 Bychowski,Thorben 40888 ELM 26 23 23 21 93 23,250 

8 Voß, Björn 49854 ELM 25 25 23 22 95 23,750 

9 Basse,Sven 44254 NMC 26 23 23 25 97 24,250 

10 Seumenicht,Andreas 31289 KUE 27 28 23 25 103 25,750 

11 Siebold,Stefan 29580 OLD 24 30 26 26 106 26,500 

12 Wentzel,Marcel 37916 VFL 33 29 26 27 115 28,750 

 

Damen         

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

Christiansen, Ramona 35102 ELM 32 24 26 22 104 26,000 

 

  Senioren Männlich I        

  Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Niemann, Thorsten 45006 OLD 22 22 22 20 86 21,500 

2 Graage, Christian 40135 PRE 21 26 22 24 93 23,250 

3 Rebstock,Stefan 66721 ELM 24 22 25 24 95 23,750 

4 Schwarz, Günter 723 PSV 28 21 23 25 97 24,250 

5 Nørskov,Karsten 5534431 PTO 23 25 25 25 98 24,500 

6 Santen, Ralph 33349 PRE 26 22 26 26 100 25,000 

7 Johannsen,Niels 46843 OLD 22 28 26 25 101 25,250 

8 Scharff,Trym 11006 BMK 25 28 25 23 101 25,250 

9 Oberthanner,Walter 67500 HMC 23 28 26 26 103 25,750 

10 Riecken, Mirko 43517 ELM 25 25 29 24 103 25,750 

11 Greue,Walter 67693 HMC 29 38 21 23 111 27,750 

12 Frost,Alan 11004 BMK 28 30 37 26 121 30,250 

13 Thiede,Martin 11001 BMK 39 35 28 35 137 34,250 

14 Burkert,Peter 67575 HMC 35 40 42 33 150 37,500 

 

Senioren Weiblich I        

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

Fahrenkrog,Kirsten 28892 NMC 38 25 29 38 130 32,500 

 

  Senioren Männlich II        

  Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Brandis,Peter 29046 KUE 20 24 25 22 91 22,750 

2 Christ, Michael 46852 BRU 22 27 22 23 94 23,500 

3 Bruhn,Kaj 9142 PTO 26 23 23 23 95 23,750 



4 Burmester, Wolfgang 19315 OLD 23 26 25 22 96 24,000 

5 Otto, Kuno 6524 OLY 26 25 23 23 97 24,250 

6 von Beuningen,Boto 5612 VFL 26 28 22 23 99 24,750 

7 Schurig,Herbert 30255 VFL 23 25 25 27 100 25,000 

8 Wegner,Gunther 6273 MC 25 25 25 25 100 25,000 

9 Kunz, Bernd 5225 PRE 26 26 25 24 101 25,250 

10 Rinke, Walter 48112 ELM 27 23 29 23 102 25,500 

11 Kiesow,Detlev 4114 KUE 26 25 27 24 102 25,500 

12 Grünberg,Richard 67264 KUE 26 29 23 24 102 25,500 

13 Benn,Holger 66790 VFL 25 33 24 25 107 26,750 

14 Beier,Christian 66569 CUX 33 27 25 28 113 28,250 

15 Polat.Necdet 6076 ELM 30 32 28 27 117 29,250 

16 Kretschmer,Dieter 66877 HMC 32 27 28 31 118 29,500 

17 Steier,Uwe 44123 NMC 28 38 28 28 122 30,500 

18 Maaß, Herbert 43837 BRU 31 37 29 27 124 31,000 

20 Jürs, Dieter 43508 ELM 33 27 35 29 124 31,000 

 

Senioren Weiblich II        

Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

Graser,Eva 601 PSV 24 23 24 28 99 24,750 

Lendner,Ute 32606602 MC  23 26 31 28 108 27,000 

Bruhn,Birte 9141 PTO 23 28 29 28 108 27,000 

Otto, Karin 25020 OLY 30 29 35 25 119 29,750 

 

  Jugend Männlich        

  Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Peters,Moritz 66949 ELM 29 24 22 24 99 24,750 

 

  Schüler Männlich        

  Spieler PassNr. Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Dallah,Masen 67263 KUE 26 26 29 26 107 26,750 

2 Hirsch,Theodor 87513 HMC 37 34 36 29 136 34,000 

3 Burkert,Kevin 67576 HMC 36 49 42 45 172 43,000 

 

 

n.St.

n.St.



  Paarwertung                 

  Spieler 1 Ver Spieler 2 Ver 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Ges Ø 

1 Niemann, Thorsten OLD Nørskov,Karsten PTO 22 23 22 25 22 25 20 25 184 23,000 

2 Mrohs,Alexander NMC Kiesow,Detlev KUE 21 26 22 25 21 27 21 24 187 23,375 

3 Bychowski,Thorben ELM Rebstock,Stefan ELM 26 24 23 22 23 25 21 24 188 23,500 

4 Siebold,Stefan OLD Stille,Kris NMC 24 22 30 23 26 19 26 20 190 23,750 

5 Voß, Björn ELM Bruhn,Kaj PTO 25 26 25 23 23 23 22 23 190 23,750 

6 Theden,Jan Cristoph OLY Schurig,Herbert VFL 23 23 23 25 21 25 24 27 191 23,875 

7 Otto, Kuno OLY Christ, Michael BRU 26 22 25 27 23 22 23 23 191 23,875 

8 Oberthanner,Walter HMC Graage, Christian PRE 23 21 28 26 26 22 26 24 196 24,500 

9 von Beuningen,Boto VFL Wegner,Gunther MC 26 25 28 25 22 25 23 25 199 24,875 

10 Scharff,Trym BMK Johannsen,Niels OLD 25 22 28 28 25 26 23 25 202 25,250 

11 Christiansen, Ramona ELM Graser,Eva PSV 32 24 24 23 26 24 22 28 203 25,375 

12 Benn,Holger VFL Basse,Sven NMC 25 26 33 23 24 23 25 25 204 25,500 

13 Lendner,Ute MC Grünberg,Richard KUE 23 26 26 29 31 23 28 24 210 26,250 

14 Peters,Moritz ELM Greue,Walter HMC 29 29 24 38 22 21 24 23 210 26,250 

15 Wietz,Florian NMC Jürs, Dieter ELM 20 33 23 27 22 35 22 29 211 26,375 

16 Below, Marvin OLY Steier,Uwe NMC 23 28 25 38 22 28 22 28 214 26,750 

17 Schwarz, Günter PSV Kretschmer,Dieter HMC 28 32 21 27 23 28 25 31 215 26,875 

18 Beier,Christian CUX Rinke, Walter ELM 33 27 27 23 25 29 28 23 215 26,875 

19 Frost,Alan BMK Kunz, Bernd PRE 28 26 30 26 37 25 26 24 222 27,750 

20 Wentzel,Marcel VFL Bruhn,Birte PTO 33 23 29 28 26 29 27 28 223 27,875 

21 Polat.Necdet ELM Dallah,Masen KUE 30 26 32 26 28 29 27 26 224 28,000 

22 Riecken, Mirko ELM Maaß, Herbert BRU 25 31 25 37 29 29 24 27 227 28,375 

23 Rasmussen,Lasse PTO Hirsch,Theodor HMC 21 37 23 34 24 36 24 29 228 28,500 

24 Burmester, Wolfgang OLD Thiede,Martin BMK 23 39 26 35 25 28 22 35 233 29,125 

25 Fahrenkrog,Kirsten NMC Seumenicht,Andreas KUE 38 27 25 28 29 23 38 25 233 29,125 

26 Burkert,Peter HMC Otto, Karin OLY 35 30 40 29 42 35 33 25 269 33,625 

27 Santen, Ralph PRE Burkert,Kevin HMC 26 36 22 49 26 42 26 45 272 34,000 

 

 

 



Manschaften 

1 Niendorfer MC 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Stille,Kris 22 23 19 20 84 21,000 

 Steier,Uwe 28 38 28 28 122 30,500 

 Mrohs,Alexander 21 22 21 21 85 21,250 

 Wietz,Florian 20 23 22 22 87 21,750 

  91 106 90 91 378 23,625 

 

2 MGC Bad Oldesloe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Siebold,Stefan 24 30 26 26 106 26,500 

 Burmester, Wolfgang 23 26 25 22 96 24,000 

 Niemann, Thorsten 22 22 22 20 86 21,500 

 Johannsen,Niels 22 28 26 25 101 25,250 

  91 106 99 93 389 24,313 

 

3 MC Flora Elmshorn I 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Rebstock,Stefan 24 22 25 24 95 23,75 

 Voß, Björn 25 25 23 22 95 23,75 

 Rinke, Walter 27 23 29 23 102 25,50 

 Peters,Moritz 29 24 22 24 99 24,75 

  105 94 99 93 391 24,44 

 

 

4 Putter Team Odense 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Nørskov,Karsten 23 25 25 25 98 24,500 

 Rasmussen,Lasse 21 23 24 24 92 23,000 

 Bruhn,Birte 23 28 29 28 108 27,000 

 Bruhn,Kaj 26 23 23 23 95 23,750 

  93 99 101 100 393 24,563 

 

 



5 MGC Olympia Kiel 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Otto,Karin 30 29 35 25 119 29,750 

 Otto, Kuno 26 25 23 23 97 24,250 

 Below, Marvin 23 25 22 22 92 23,000 

 Theden,Jan Cristoph 23 23 21 24 91 22,750 

  102 102 101 94 399 24,938 

 

6 TSV Kücknitz 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 25 Ø 

 Kiesow,Detlev 26 25 27 24 102 25,500 

 Brandis,Peter 20 24 25 22 91 22,750 

 Dallah,Masen 26 26 29 26 107 26,750 

 Seumenicht,Andreas 27 28 23 25 103 25,750 

  99 103 104 97 403 25,188 

 

7 VFL Lohbrügge 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Benn,Holger 25 33 24 25 107 26,750 

 von Beuningen,Boto 26 28 22 23 99 24,750 

 Wentzel,Marcel 33 29 26 27 115 28,750 

 Schurig,Herbert 23 25 25 27 100 25,000 

  107 115 97 102 421 26,313 

 

8 MC Flora Elmshorn II 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt Ø 

 Riecken, Mirko 25 25 29 24 103 25,750 

 Jürs, Dieter 33 27 35 29 124 31,000 

 Christiansen, Ramona 32 24 26 22 104 26,000 

 Bychowski,Thorben 26 23 23 21 93 23,250 

  116 99 113 96 424 26,500 

 

für die Richtigkeit       Bad Oldesloe 15.08.2021 

Wolfgang Burmester 


